DECRETO Nº 20006/2023

 Nomeia a Comissão Técnica de Análise – CTA.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais.

D E C R E T A:

Art. 1º Fica nomeada a Comissão Técnica de Análise - CTA,

com base na Lei n.º 2568/2021, composta pelos seguintes membros:

TITULAR SUPLENTE LOTAÇÃO
Widael Jadal Refosco Solange da Silva Departamento de Gestão Urbana

Juscelino Thomazi Bianca Cristina Schreiber Departamento de Gestão Urbana

Márcio Trentini Raul Zanella Departamento de Gestão Urbana

  Clair Antonello      Márcio Shikasho Secretaria de Desenvolvimento

Rural, Meio Ambiente e Recursos

Hídricos

Art. 2º Fica designado como Consultor da CTA, Valdemar da

Silveira.

Art. 3º Revoga-se o Decreto 18688/2022.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado
do Paraná, aos nove dias do mês de outubro do ano de dois
mil e vinte e três, 62º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte
Secretário de Administração e Finanças